



Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.

Javier Barros Sierra 555 , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL: 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

FE-01654509

R.F.C. SCM9311013S5

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales

No. serie del certificado 00001000000504213553

DATOS DE TIMBRADO

Certificado SAT	00001000000505600468
FOLIO FISCAL	EBD1F148-D287-4886-A531-ACAA6C376CC3
F. CERTIF. CFDI	27/01/2021 17:30:15

FECHA

DD/MM/AA	DD/MM/YY
27/01/2021	
hh:mm:ss	
17:27:03	

LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE James Watt S/N Lote 1, Cuauhtlán Izcalli, MEX 54730, México		TRANSPORTISTA / CARRIER 0006188530 VAZQUEZ MORALES MAYRA YESENIA N.E.F.E C0203-569	
R.F.C./R.U.C. ECO061122F78	DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS 60	SEGURO/INSURANCE 4898810501	REFERENCIA/REFERENCE 9101176342/0020005599
COND. EMBARQUE / INCOTERMS DDU	VEND./SALESMAN OSCAR SANTIBAÑEZ	PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER :BJX8788	ORDEN DE VENTA/SALES ORDER 0001979106
VENDIDO A/SOLD TO 0020005923 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.2 LOS ARCOS LEON, GUANAJUATO GTO 37490 México		CONSIGNADO A/ SHIP TO 0020147284 ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE 1001-2LOS ARCOS LEON GTO 37490 MX	

CÓDIGO / CODE	CANTIDAD QUANTITY	UNIDAD UNITS	DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION	PRECIO UNIT PRICE	IMPORTE AMOUNT
MB540A00	5.00	TRP	UNIV MLTIFLD TWL WHT 16/250	326.32	1,631.60
Clave Prod SAT: 70247630	4111703	Unidad SAT: XB			
70247630	8.00	TRP	TORK Hig FC SmartOne Mini 12x620 HD	337.40	2,699.20
Clave Prod SAT: 72905601	4111704	Unidad SAT: XB			
72905601	1,000.00	TRP	Tork Hig Univ HD 12/180mts	180.00	180,000.00
Clave Prod SAT: 46000538	4111704	Unidad SAT: XB			
46000538	5.00	TRP	Tork Xpress Countertop Multif HT Disp SS	1,121.40	5,607.00
Clave Prod SAT: 47131701	47131701	Unidad SAT: EA			

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT: DOSCIENTOS VEINTE MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 85/100 M.N.	DESCUENTO	0.00
Moneda MXN	Tipo de Cambio	1.0000
	SUBTOTAL	189,937.80
	I.V.A. / VAT 16%	30,390.05
	RETENCIÓN DE IVA	0.00
	TOTAL	220,327.85

NOTAS/REMARKS
 Forma de Pago: 99 Por definir Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido No. Cuenta: 5087
 Uso de CFDI: G01
 TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 28/03/2021 LAS CANTIDADES DE \$220,327.85 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDAMOS OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
 ||1.1|EBD1F148-D287-4886-A531-ACAA6C376CC3|2021-01-27T17:30:15|EME000602QR9|WIEYFJUb8yTjy+aBXqKjfdga
 dBPCbxfi4LSH+EQN96wCdRrdcmEI3D/IOYd0guweRpjMYj6EJmQFdLLdHqUDay+jrslG/Eqrih18WOb61maz9H+g8JhNNiktV
 FCHfgl0r7zuMYjggCjd/DHQuRKSNxJxPYLZhQ1zDGaezfTR2qlu22iNgr/ZBvtPbMOJEWm0xreLBqCCx2DQdgHP69S4u2BMIRn
 HiaDjcnk2W3JhmUjTjSuKb+1O4E6IBM5cTRFLIR4Sn28jilXu0oMMxRfrx2pHmvPgNbw84vvpJyCaoiOsFwHGdNhbZjio7nmX

Sello digital emisor:
 WIEYFJUb8yTjy+aBXqKjfdgadBPCbxfi4LSH+EQN96wCdRrdcmEI3D/IOYd0guweRpjMYj6EJmQFdLLdHqUDay+jrslG/Eqrih18WOb61
 maz9H+g8JhNNiktVFCFhg0r7zuMYjggCjd/DHQuRKSNxJxPYLZhQ1zDGaezfTR2qlu22iNgr/ZBvtPbMOJEWm0xreLBqCCx2DQdgHP
 69S4u2BMIRnHiaDjcnk2W3JhmUjTjSuKb+1O4E6IBM5cTRFLIR4Sn28jilXu0oMMxRfrx2pHmvPgNbw84vvpJyCaoiOsFwHGdNhbZjio7
 nmXBCWFS4AhIQP7ubBfw==

Sello digital SAT:
 k5kO7zZSzbV8M8z/SCVSRJz65BY4F0B5qJxNBS0Xsk9e9NgpC9uyMIAdvKKuKzXBSorZb+32015kHmSewL//TNPf360mpW1615IOIXp
 qNXxIlWAO44BPbqBJP/qoZpgCTNYRae7xSm4PmKokKKQJvzWQ5btv7Whozf17GwD5YGA5SZkGUGSS89VgwoGDKnkBUIQEEsqKVJ
 /EjQBoswJOyv6QV/PwvtKhxKOYptCvXTLumcyFDkDmsu0yAeNh7Pom15oPfeunh2KrsbumxSkmyxc8TNOkBr09VesaSsol78PHDjV2
 R1z7w4Sj7uw432AU6TIGO4CU+2nAQ==



cfdi.xml

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

Handwritten signatures and date:
29-01-21
Produce
Chung